Praça Santos Andrade, nº 50, Térreo

Tel: 41- 3310-2733 – e-mail: npj.sj.ufpr@gmail.com

 Centro, Curitiba/PR – CEP: 80.020-300

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS JURÍCIAS

NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA

PRORROGAÇÃO DE PRAZO - EDITAL  Nº 05/2019 – NPJ

A Coordenação do Núcleo de Prática Jurídica, no uso de suas atribuições

regimentais, torna pública a prorrogação de prazo para entrega de documentos

da primeira oportunidade para validação de estágio supervisionado no ano de

2019.

  Prazo para inscrição

Primeira oportunidade 03 de junho a 17 de junho de 2019

Prorrogação:

  Prorrogado até

Primeira oportunidade 19 de junho de 2019

Curitiba, 17 de junho de 2019.

Marcelo Miguel Conrado

Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica

Roberto Benghi Del Claro

Vice Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica

mailto:npj.sj.ufpr@gmail.com